

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Linka Nejdek-odd 360

KSO:
Místo: Nejdek u Hranic

CC-CZ:
Datum: 14.V

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HDC work s.r.o.

IČ: 03466639
DIČ: CZ03466639

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			221 270,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	221 270,00	46 466,70
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			267 736,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

14.5.25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Linka Nejdek-odd 360

Místo: Nejdek u Hranic

Datum: 14.05.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: HDC work s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		221 270,00	267 736,70
1	Linka Nejdek-odd 360	221 270,00	267 736,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Linka Nejdek-odd 360

Místo: Nejdek u Hranic

Datum: 14.05.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: HDC work s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							221 270,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							221 270,00	
D 1 Zemní práce							64 704,00	
1	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	14,400	680,00	9 792,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251251								
VV (5*0,8*0,3)*12"průlehy					14,400			
VV Součet					14,400			
2	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	3 520,000	15,60	54 912,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111								
VV 1100*3,2"srovnání povrchu PL					3 520,000			
VV Součet					3 520,000			
D 5 Komunikace pozemní							133 120,00	
3	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	640,000	208,00	133 120,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111								
VV 200*3,2"šterková část PL					640,000			
VV Součet					640,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 490,00	
4	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	60,000	52,00	3 120,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902111								
VV 60"šterková část					60,000			
VV Součet					60,000			
5	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	30,000	79,00	2 370,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902112								
VV 30"šterková část PL					30,000			
VV Součet					30,000			
D 998 Přesun hmot							17 956,00	
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	268,000	67,00	17 956,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111								